
2/14/23, 2:28 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnBrtAbsen.php 1/1

Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2020/2021

Matakuliah : Etika Profesi
Kelompok  : AC
Dosen       : Windhy Widhyanty, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 24-09-2020 Materi 1 ( Etika dan Moral )<br /> Quis<br /> Diskusi Quis via WA Group

2 01-10-2020 Materi 2 ( Etika dan Teknologi )<br /> Quis <br /> Diskusi Quis via WA
Group

3 08-10-2020 Materi 3 ( Etika dan Sejarahnya)<br /> Quis<br /> Diskusi Quis Via WA
Group

4 15-10-2020 Materi 4 (Pekerjaan Profesi dan Profesional)<br /> Quis<br /> Diskusi
Quis Via WA Group

5 22-10-2020 Materi 5 (Manusia dan kebutuhannya)<br /> Quis<br /> zoom meeting

6 05-11-2020 Materi 6 (Profesi di Bidang Teknologi )<br /> Quis<br /> Diskusi Via WA
Group

7 12-11-2020 Materi 7(Profesi dibidang Teknologi Informasi)<br /> Quis<br /> Diskusi
Zoom meeting

8 13-11-2020 UTS
9 19-11-2020 Materi 9 : Cyber ethnics<br /> Quis<br /> Diskusi via WA Group
10 26-11-2020 Materi 10 Cyber Crime<br /> Quis<br /> Diskusi via WA Group

11 03-12-2020 Materi 11: Jenis Aktifitas Cyber Crime<br /> Quis<br /> Diskusi via WA
Group

12 10-12-2020 Materi 12 : Faktor - faktor yang mempengaruhi terjadinya Cyber
Crime<br /> Quis<br /> Diskusi via WA Group

13 17-12-2020 Materi 13 : Undang - undang hak Cipta dan Perlindungan terhadap
Program Komputer<br /> Quis<br /> Diskusi via WA Group

14 22-12-2020 Materi 14 Pelanggaran Hak Cipta<br /><br><br /> Quis<br /><br><br />
Diskusi via WA Group
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Matakuliah: Etika Profesi
Kelompok: AC
Semester Gasal 2020/2021
Dosen : Windhy Widhyanty, S.Kom., M.Kom.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 05/11 12/11 13/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 22/12

1 1511501056 Resky
Maulana Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

2 1611503028 Katon Adi
Lantiar Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

3 1611503440
Fadhil
Ahmad
Syawwal

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha 71.43

4 1711500973 Dendy Azmi
Kusuma Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1711501393 Dicky
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

6 1811500048
Mohamad
Arif
Novianto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1811500170
Thoha
Cahya Ash
Shoddiqy

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1811500303
Achmad
Putra
Nurcahyo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1811500410 Rizqi Aditiya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1811500469 Danang
Widianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 78.57

11 1811500543
Gilang
Rassia
Raudha

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1811500709
Aditya
Chandra
Wijaya

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1811500766 Arifin Bagus
Ramadan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1811500857
Gilang
Satrio
Wibowo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1811501467
Mochamad
Prasetiyo
Wibowo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

16 1811501483 Muhammad
Iqbal Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 28.57

17 1811501491 Aldi Triavin
Dwi Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1811501509
Cesario
Novanada
Limenta

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1811501608 Muhammad
Farhansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1811501673
Muhammad
Zaki
Hariansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

21 1811501715 Rahken
Kapissa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1811501962 Fauzan Ali
Nurbi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1811502275 Irfan Kurnia
Nurhareza Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1811502580
I Gusti Ayu
Yogie
Andhika
Putri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1811502788 Muhammad
Hafidh Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1811502887 Ramdan
Ramadhanu

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Hartono
27 1811502986 La Tansa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1811503265 Deni
Hariansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1812500294 Andri
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

30 1812501532 Riffa Khalaf Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 1812501797
Choudri
Mubarak
Ahmad

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 1813500020 Yovani
Ekabahari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 1813500111 Harry
Hilmansyah Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 85.71
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Etika Profesi
Kelompok: AC
Dosen: Windhy Widhyanty, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1511501056 Resky Maulana 86 % 75 80 70 75 =>
B+

2 1611503028 Katon Adi Lantiar 86 % 75 75 72 74 => B

3 1611503440 Fadhil Ahmad Syawwal 71 % 75 80 70 75 =>
B+

4 1711500973 Dendy Azmi Kusuma 100 % 80 80 70 76 =>
B+

5 1711501393 Dicky Pratama 93 % 75 80 78 78 =>
B+

6 1811500048 Mohamad Arif Novianto 100 % 80 80 76 78 =>
B+

7 1811500170 Thoha Cahya Ash
Shoddiqy 100 % 80 80 78 79 =>

B+

8 1811500303 Achmad Putra
Nurcahyo 100 % 80 80 84 82 =>

A-

9 1811500410 Rizqi Aditiya 100 % 80 80 70 76 =>
B+

10 1811500469 Danang Widianto 79 % 75 80 72 75 =>
B+

11 1811500543 Gilang Rassia Raudha 100 % 80 80 76 78 =>
B+

12 1811500709 Aditya Chandra Wijaya 100 % 80 80 82 81 =>
A-

13 1811500766 Arifin Bagus Ramadan 100 % 80 80 82 81 =>
A-

14 1811500857 Gilang Satrio Wibowo 100 % 80 80 70 76 =>
B+

15 1811501467 Mochamad Prasetiyo
Wibowo 93 % 75 80 74 76 =>

B+
16 1811501483 Muhammad Iqbal 29 % 999 75 999 23 => -

17 1811501491 Aldi Triavin Dwi Putra 100 % 80 80 74 78 =>
B+
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18 1811501509 Cesario Novanada
Limenta 100 % 80 80 72 77 =>

B+

19 1811501608 Muhammad
Farhansyah 100 % 80 80 78 79 =>

B+

20 1811501673 Muhammad Zaki
Hariansyah 93 % 75 80 76 77 =>

B+

21 1811501715 Rahken Kapissa 100 % 80 80 76 78 =>
B+

22 1811501962 Fauzan Ali Nurbi 100 % 80 80 70 76 =>
B+

23 1811502275 Irfan Kurnia Nurhareza 100 % 80 80 76 78 =>
B+

24 1811502580 I Gusti Ayu Yogie
Andhika Putri 100 % 80 80 82 81 =>

A-

25 1811502788 Muhammad Hafidh 100 % 80 80 74 78 =>
B+

26 1811502887 Ramdan Ramadhanu
Hartono 100 % 80 80 76 78 =>

B+

27 1811502986 La Tansa 100 % 80 80 70 76 =>
B+

28 1811503265 Deni Hariansyah 100 % 80 80 70 76 =>
B+

29 1812500294 Andri Maulana 93 % 75 80 70 75 =>
B+

30 1812501532 Riffa Khalaf 100 % 80 75 70 75 =>
B+

31 1812501797 Choudri Mubarak
Ahmad 100 % 80 80 76 78 =>

B+

32 1813500020 Yovani Ekabahari 100 % 80 80 78 79 =>
B+

33 1813500111 Harry Hilmansyah 86 % 75 80 72 75 =>
B+

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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